
  

ZARZĄDZENIE NR 32.2020 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r 

poz. 869 z późn. zm) oraz § 12 Uchwały Nr XV/82/20 Rady Gminy Białowieża z dnia 21 stycznia 2020 roku 

w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetowych o kwotę 25.442,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.442,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 12.304.324,62 zł, w tym: 

a) bieżące – 10.995.870,75 zł 

b) majątkowe – 1.308.453,87 zł 

2. Wydatki ogółem: 13.777.414,71  zł, w tym: 

a) bieżące – 10.857.851,49 zł 

b) majątkowe –  2.919.563,22  zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 1.473.090,09 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie  - 1.113.180,- zł 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesję na sprzedaż 

alkoholu w wysokości  7.588,75 zł. 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 292.056,08 zł 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 60.265,26 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Białowieża 

Albert Waldemar Litwinowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2020 r.

Poz. 3337



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32.2020 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 317 965,81 0,00 4 000,00 321 965,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 804,81 0,00 0,00 15 804,81 

 80101  Szkoły podstawowe 30 700,00 0,00 4 000,00 34 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 485 177,00 0,00 6 750,00 491 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 48 060,00 0,00 6 750,00 54 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 000,00 0,00 6 750,00 54 750,00 

bieżące razem: 9 190 895,02 0,00 10 750,00 9 201 645,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  15 804,81 0,00 0,00 15 804,81 

majątkowe razem: 1 308 453,87 0,00 0,00 1 308 453,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  475 833,87 0,00 0,00 475 833,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3337



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 14 596,00 0,00 11 779,00 26 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 130,00 0,00 11 779,00 25 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
14 130,00 0,00 11 779,00 25 909,00 

801   Oświata i wychowanie 9 405,00 0,00 2 913,76 12 318,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 9 405,00 0,00 2 913,76 12 318,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
9 405,00 0,00 2 913,76 12 318,76 

bieżące razem: 1 779 532,97 0,00 14 692,76 1 794 225,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 278 881,86 0,00 25 442,76 12 304 324,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  491 638,68 0,00 0,00 491 638,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3337



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32.2020 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 271 081,64 3 271 081,64 2 908 037,14 2 280 298,76 627 738,38 0,00 97 000,00 266 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 851,89 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 851,89 6 851,89 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 275 081,64 3 275 081,64 2 912 037,14 2 280 298,76 631 738,38 0,00 97 000,00 266 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 294 507,99 2 294 507,99 1 997 865,37 1 561 426,99 436 438,38 0,00 65 000,00 231 642,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 851,89 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 851,89 6 851,89 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 298 507,99 2 298 507,99 2 001 865,37 1 561 426,99 440 438,38 0,00 65 000,00 231 642,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 61 436,85 61 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 436,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 630,39 2 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 630,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 067,24 64 067,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 067,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 853,62 7 853,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 853,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -316,29 -316,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -316,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 537,33 7 537,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 537,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3337



  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 204,71 13 204,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 204,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 659,76 -1 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 544,95 11 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 544,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 553,50 1 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 553,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -195,28 -195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -195,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 358,22 1 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2 530,26 2 530,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172,97 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 703,23 2 703,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 703,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 297,67 297,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153,21 -153,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 144,46 144,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 4 064,07 4 064,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 064,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,53 48,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 112,60 4 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 112,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -352,15 -352,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 647,85 70 647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175,20 -175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 024,80 3 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 021 547,00 1 021 547,00 559 563,00 416 630,00 142 933,00 0,00 461 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 028 297,00 1 028 297,00 566 313,00 423 380,00 142 933,00 0,00 461 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 454 800,00 454 800,00 452 800,00 416 630,00 36 170,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 550,00 461 550,00 459 550,00 423 380,00 36 170,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 326 630,00 326 630,00 326 630,00 326 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 333 380,00 333 380,00 333 380,00 333 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 322 438,98 9 052 875,76 7 558 281,06 4 734 324,01 2 823 957,05 320 000,00 693 696,00 319 772,70 0,00 161 126,00 1 269 563,22 1 269 563,22 310 563,22 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 851,89 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 601,89 13 601,89 10 750,00 6 750,00 4 000,00 0,00 0,00 2 851,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 333 188,98 9 063 625,76 7 569 031,06 4 741 074,01 2 827 957,05 320 000,00 693 696,00 319 772,70 0,00 161 126,00 1 269 563,22 1 269 563,22 310 563,22 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3337



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa 

 w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 14 596,00 14 596,00 7 696,00 3 468,00 4 228,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 779,00 11 779,00 4 879,00 2 067,00 2 812,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 375,00 26 375,00 12 575,00 5 535,00 7 040,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 14 130,00 14 130,00 7 230,00 3 468,00 3 762,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 779,00 11 779,00 4 879,00 2 067,00 2 812,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 909,00 25 909,00 12 109,00 5 535,00 6 574,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 898,70 2 898,70 2 898,70 2 898,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 727,68 1 727,68 1 727,68 1 727,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 626,38 4 626,38 4 626,38 4 626,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 498,28 498,28 498,28 498,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,99 296,99 296,99 296,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 795,27 795,27 795,27 795,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 71,02 71,02 71,02 71,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,33 42,33 42,33 42,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113,35 113,35 113,35 113,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 022,00 3 022,00 3 022,00 0,00 3 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 462,00 2 462,00 2 462,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 484,00 5 484,00 5 484,00 0,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 405,00 9 405,00 9 405,00 0,00 9 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 913,76 2 913,76 2 913,76 0,00 2 913,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 318,76 12 318,76 12 318,76 0,00 12 318,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 9 405,00 9 405,00 9 405,00 0,00 9 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 913,76 2 913,76 2 913,76 0,00 2 913,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 318,76 12 318,76 12 318,76 0,00 12 318,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3337



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 94,05 94,05 94,05 0,00 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29,14 29,14 29,14 0,00 29,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123,19 123,19 123,19 0,00 123,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9 310,95 9 310,95 9 310,95 0,00 9 310,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 884,62 2 884,62 2 884,62 0,00 2 884,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 195,57 12 195,57 12 195,57 0,00 12 195,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 779 532,97 1 779 532,97 108 402,97 68 488,00 39 914,97 0,00 1 671 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 692,76 14 692,76 7 792,76 2 067,00 5 725,76 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 794 225,73 1 794 225,73 116 195,73 70 555,00 45 640,73 0,00 1 678 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3337



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32.2020 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany planów dochodów i wydatków polegają na; 

᠆ zgodnie z informacją Krajowego Biura Wyborczego znak DBŁ-3112-33/20/20 otrzymano dotację na 

sfinansowanie przygotowania i przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – ponowne 

głosowanie  - 11.779,00 zł 

᠆ pismo znak FB-II.3111.162.2020.AKP Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego przyznające dotację na 

dofinansowanie zakupu książek do biblioteki szkolnej w wysokości 4.000,00 zł 

᠆ pismo znak FB-II.3111.267.2020 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększające dotację na wyposażenie 

szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz koszty ich zakupu.- 2.913,76 zł. 

᠆ pismo znak FB-II.3111.248.2020.WM Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego przyznające dotację na wypłatę 

dodatku dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy.- 6.750,00 zł 

Dokonano przesunięć w planie wydatków w ramach działu na kwotę 2.851,89 zł wynikające z bieżącej 

działalności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3337


		2020-07-17T11:31:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




